
AGTT Championnat Genevois 2021/22

3ème ligue O40 Titre groupe 1
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Quintaje, Oscar, Route d'Hermance 212, 1246 Corsier, Mobil: 079 524 31 72, oscar.quintaje@ik.me

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Wed.
 

08.06.2022
 

19:45
 

3
 

Châtelaine II
Spielort: Au local du CTT Veyrier

Rapid-Genève II
 

7:3
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Wed.
 
Wed.
 

01.06.2022
 
25.05.2022
 

19:45
 
19:45
 

2
 
1
 

Veyrier III
Spielort: Au local du CTT Rapid-Genève
Veyrier III
Spielort: Local du CTT Châtelaine

Châtelaine II
 
Rapid-Genève II
 

3:7
 

0:10 NA
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